EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 017-002/2018 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
002/2018 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS- Carteira de Trabalho profissional: Primeira página, com identificação do cidadão, e da página com o(s)
contrato(s) que comprove o cargo e o tempo de serviço. (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 4.15, alíneas I,II E III do Edital 002/2018
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 09 de agosto 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: CAPARAÓ (SÃO JOSÉ DO CALÇADO)

CARGO: MÉDICO CIRURGIA GERAL
COMPARECIMENTO: 13/08/2018 de 08h00 as 10h00

1 Carloman Paulo Thiébaut 1013808

2 Jehovah Guimarães Tavares 997600

3 Pedro Micherif Barbosa 995288

4 Ivy De Campos 993291

5 Gil Stenio Araujo Da Silva 1016365

6 Patrick Massard Monteiro 1012797

REGIÃO: CENTRAL SUL (CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM)

CARGO: MÉDICO DERMATOLOGIA
COMPARECIMENTO: 13/08/2018 de 08h00 as 10h00

1 Lidiane Da Silva Cruz 1033175

2 Fernanda Zottele Loss Diniz 1029210

3 Ricardo Jose Costa Pinto 1025018

4 Nayara Mageste Rodrigues Tavares 997131

5 Pauline Lyrio Ferri 1030810

6 Nathalia Caliari 1009132

7 Myrella Dascani Lazzarini 1031263

8 Jackson França Jacques 1013438

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

CARGO: MÉDICO I
COMPARECIMENTO: 13/08/2018 de 13h30 as 15h00

141 Vinícius Nunes Azevedo 1008730

142 Maria Camila Ferreira Nunes 992098

143 Max N Moraes 1033146

144 Lorena Pimentel Rodrigues Santos 991254

145 Daiani Menassa Zucolotto Huapaya 1011985

146 Emanuel Azevedo Nunes 992367

147 Daniel Coelho Beliene 1018918

148 Gleison Valle 1009010

149 Rodolpho Da Silva Vieira 996456

150 Luiz Claudio Vieira Machado Filho 992252

151 Sabrina Karla Alcântara Feijó 1008357

152 Ulisses De Alcântara Ferreira 1011669

153 Rafaela Akemi Tahara 995611

154 Jaciane Giori Da Silva 988721

155 Claudia Shibata 1032810

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

CARGO: MÉDICO CLÍNICA MÉDICA
COMPARECIMENTO: 13/08/2018 de 13h30 as 15h00

1 Carlos Figuiredo Junior 988813

2 Alessandro Rodrigues Silveira 988709

3 Thais Balbino Santos 1003715

4 Geysa Vieira Sanches Silva 995556

5 Carolina Lugon De Souza Pirola 1016720

6 Lorena De Luna Gusmão 1015510

7 Felipe Mafioletti Padilha 1003189

8 Dalbian Simões Gasparini 1031923

9 Carollina Casotti De Moraes 997545

10 Emilia Marchetti Da Silva 993644